خانم ها و آقایان، من اینجا هستم تا
این شراکت را به ش© ارائه دهم و به عنوان یک شریک در
صلح دست خود را به سوی ش© دراز کنم. از طریق این
شراکت، از طریق این اقدام ه©هنگ است که می توانیم به
آزادی برای مردم ایران، امنیت برای اسرائیل و ایالات متحده

شاهزاده رضا پهلوی در اجلاس ملی «شورای اسرائیلی- آمریکایی/ واشنگÔ/ ۳۰ شهریور ۱۴۰۳/ ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۴

و جهان عرب و یک فرصتی واقعی جهت آینده ای روشن
برای فلسطینیان دست یابیم.»

و نزنیم عمل به دست «اگر گفت: پایان در ==وی
جمهوری اسلامی بر سر کار éاند، هیچکدام از اینها ممکن
نیست. اما اگر با هم کار کنیم، می توانیم رفاه و کرامت
را برای مردم خود و ثبات و امنیت را برای جهان خویش
کوروش» «پی©ن به ابراهیم» «پی©ن از و کنیم تضمین
گسترش دهیم.

و برق تا گاز از انرژی کمبود دولتی مقامات هرچند
بنزین را گردن مردم انداخته و «مòف باØ» را سبب این
کمبود اعÁم می کنند اما در واقعیت معلق ماندن طرح های
سبب برق تولید پاØیشگاه های و نفتی صنایع توسعه ای
«کمبود تولید» شده و یکی از کشورهایی که بزرگ©ین ذخایر
انرژی فسیلی را دارد با بحران تأمین انرژی مورد نیاز مردم

روبرو کرده است.

شهریور ۱۴۰۳ با ۳۰ برابر ۲۰۲۴ Åسپتام روز جمعه ۲۰
به مناسبت دومین سالگرد انقÁب ملی «زن زندگی آزادی»
کن×ت نیلوفر بهادری هÚمند جوان ایرانی- هلندی به همراه
با حضور دو هÚمند دیگر، آزاده مقصودی و شبنم بقیری

صدها هلندی و ایرانی در شهر آمس©دام برگزار شد.
این برنامه را نیلوفر بهادری برای ح¦یت از جوانان و به ویژه
دخ©ان شجاع ایران تدارک دیده بود.